



Miltons læringsunivers

Milton Around the World er en undervisningsplatform, der gør indskolingsbørn i stand til at opnå en dybere forståelse af komplekse emner. Det fængslende og opsigtsvækkende materiale er en blanding af fakta, sjov og eventyr. Det kan benyttes til både hjemmeskole, i klasselokalet og andre steder, hvor vi ønsker at give vores børn et inspirerende og vigtigt verdensperspektiv.

Milton er den nysgerrige kanin, der tager børn i alderen 5-8 år med på lærerige eventyr i hele verden. Han fremmer deres naturlige nysgerrighed og giver dem et sprog til at forstå vigtige emner. Gennem leg og læring lærer Milton børnene om eksempelvis FN's 17 verdensmål.

Milton universets essens er at være dialogskabende og handlingsorienteret. Og lever optimalt i relationen mellem barn, lærer og forældre.

Målet med Miltons læringsunivers

Milton og teamet bag Milton sætter emner på dagsordenen, som børn ofte ikke bliver hørt eller inddraget i. Vores mål er at tage børnene ved hånden og gøre dem klogere på deres egen rolle i verden. En af Milton's hjertesager er formidlingen af FN's 17 verdensmål, der kan inspirere børnene til en bæredygtig tankegang både lokalt og globalt.

Vi er i fuld gang med at udvikle et nyt digitalt univers, der ønsker at give børn endnu flere handlemuligheder for at udvide deres forståelse af de globale problemstillinger.

Milton på pletten

Da Covid-19 gjorde sit dramatiske indtog i hele verden, opstod der et stort, akut behov for at støtte de 5-8 årige børn i at forstå situationen. Milton trådte straks til og skabte på 14 dage "Milton og den usynlige coronavirus", en historie, der på en pædagogisk og ikke-skræmmende måde forklarer,

hvad Covid-19 er, samt hvorfor og hvordan vi skal passe på os selv og hinanden. Der er efterfølgende skrevet en bog om vaccine "Milton og Den Magiske Elixir".

Milton gør en forskel

Milton er allerede kendt og elsket i Danmark, Indien, USA, Kina, Kenya, Sri Lanka og Thailand og bøgerne er læst fysisk eller digitalt over 1/2 mio. gange. Vi har beviser på at materialet kan anvendes på flere sprog.

Vi er stolte over den impact, Milton allerede har skabt. Men vi kan gøre det bedre. Gennem stærke partnerskaber kan vi lykkes med at få Milton's univers ud til endnu flere børn, lærere og forældre.

Sammen kan vi formidle og sprede forståelsen for vigtige komplekse emner. På den måde kan vi hjælpe vores børn til at forstå, agere og gøre en forskel, ikke bare i deres egen lille verden, men også i den store globale verden.



Milton ATW ApS
Markskellet 7B
DK-3400 Hillerød

Tel.: +45 22 18 35 87
Email: admin@miltonatw.com
www.miltonatw.dk

 www.facebook.com/miltonatw
 @MiltonATW

